del Cantón Quito bajo No. 754, tomo No. 129 del 08 de febrero de 2010; se realiza un 
aumento de capital de CUARENTA Y CINCO MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA (USD$ 45.000,00); llegando la Compañía a tener un capital social total 
de USD$ 55.062,00, dividido en cincuenta y cinco mil sesenta y dos acciones ordinarias 
'nominativas e individuales de un dólar de los Estados Unidos de América (USD$ 1,00) 
cada una, numeradas del cero uno al cincuenta y cinco mil sesenta y dos (01 al 55062), 
integramente suscrito y pagado por los accionistas. 

b. RESERVAS 

Un detalle de las reservas patrimoniales se resume a continuación: 

Composición de Saldos Al 31 de Diciembre de: 2018 2017 
¡Reserva Legal 27,531 00| 27,531.00]